
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
STAROSTY MIELECKIEGO

z dnia 21 września 2021 r.

w sprawie zabezpieczenia akt sprawy: G.N. 6017-8/2005 zwróconych przez 
Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Tarnobrzegu

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ L Zdeponować całość akt sprawy G.N. 6017-8/2005 w przedmiocie zatwierdzenia projektu 
scalenia gruntów wsi Padew Narodowa, gmina Padew Narodowa, poszerzonego o części 
gruntów wsi Zarównie, wsi Rożniaty gmina Padew Narodowa, Skopanie, gmina Baranów 
Sandomierski i wsi Młodochów, gmina Gawłuszowice zwróconych przez Samorządowe 
Kolegium Odwoławcze w Tarnobrzegu w Urzędzie Starostwa Powiatowego w Mielcu przy ul. 
Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec w pok. 209.

§ 2.1. Zerwanie plomb zabezpieczających szafę, w której zdeponowano akta sprawy, o których 
mowa w § 1 może nastąpić w obecności co najmniej jednej z niżej wymienionych osób:

1) Zbigniewa Dzialowskiego - członka Zarządu Powiatu Mieleckiego;
2) Małgorzaty Wiącek - Sekretarza Powiatu Mieleckiego;
3) Piotra Wieczerzak - Inspektora Ochrony Danych Osobowych;
4) Radcy prawnego Starostwa Powiatowego w Mielcu.

2. Po każdorazowym zerwaniu plomb szafę należy ponownie zaplombować.
3. Z każdorazowego dostępu do akt sprawy należy sporządzić protokół.

§ 3. 1. Wgląd w akta sprawy mają następujące osoby:
1) Piotr Gacoń- radca prawny Starostwa Powiatowego w Mielcu;
2) Arkadiusz Brach - radca prawny Starostwa Powiatowego w Mielcu;
3) Paweł Martyński - radca prawny Starostwa Powiatowego w Mielcu.

2. Z a zgodą Starosty Powiatu Mieleckiego akta, o którychiowa w § 1 mogą być udostępnione 
również innym osobom.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


